2021年１月 14日

各 位

会 社 名 株式会社ナガオカ

代表者名 代表取締役社長 梅津 泰久

（コード：6239、東証ＪＡＳＤＡＱ）

問合せ先 取締役管理本部長 楯本 智也

（TEL．06－6261－6600）

子会社による大口受注に関するお知らせ

当社の子会社である那賀設備（大連）有限公司は、スクリーン・インターナルを大口受注いた

しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．今回の受注について

近年、プラスチックの原料であるプロピレンの需要増加が見込まれることを背景に世界各地で

プロピレン・プラントに対する設備投資が活発な状態となっていました。しかしながら、新型

コロナウイルス感染症が世界的に流行した影響で、新規プラント設備に対する投資は世界各地で

消極的な状況となりました。そのような状況の中、中国では新規プラント設備への投資も回復し

てきており、新設されるプロピレン・プラントに当社製品が採用されました。

２．受注内容

受 注 製 品 スクリーン・インターナル

受 注 金 額 35百万元（約５億円）

契 約 納 期 2021年 11月

３．子会社の概要

商 号 那賀設備（大連）有限公司

所 在 地 遼寧省大連市経済技術開発区頌嘉路 17号（中華人民共和国）

代 表 者 名 董事長 梅津 泰久

事 業 内 容 スクリーン・インターナル及びその他製品の製造販売

資 本 金 82,319千元（1,100百万円）

大株主及び持株比率 株式会社ナガオカ 100%

４．今後の見通し

  本件は、2020年８月７日公表の「2020年６月期 決算短信」に記載した「2021年６月期の通

期業績予想」に織り込み済みであり、2021年６月期の通期業績予想に修正はありません。

 以上